uüll
PORTUB,lL

RUA DA CONSTTTU|çãO 2555 T. +351 228 348 740

Ê +35r 228 348 756

6ERAL@LIGAPORTUGAL.PT

WWW.LIGAPORTUGÂL,PÌ425G.173 PORÌO

Assulro lSua*cr: Jogo 10108 Sporting CP vs GilVicente FC Dnrn: 18/09/20

c0lrttlt{lc,l00 0Ftcillt I tto t0

Exmos. Senhores,

Vimos pelo presente informarV. Exas. que, face às diversas comunicações públicas divulgadas com
relação ao jogo em assunto, o jogo Sporting CP vs GilVicente FC, não se realizará no dia de amanhã.

Mais se informa que o jogo da 1' jornada da Liga NOS entre o Sporting CP vs GitVicente FC, terá lugar
em dia e hgra a designar, na semana de 12 a 16 de Outubro2020.

Com os melhores cumprimentos

HELENA PIREs

DIREToRA ExEcUTIVA

##\,*-WNà)|nkS ïeurooic srtrcr bet.pt
1P.006.10

01